
TUKUMA  NOVADA  DOME 

KOMISIJA DARBAM AR 

SABIEDRISKAJĀM ORGANIZĀCIJĀM 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2024. gada 8. jūlijā         KSO/24/2 

Tukuma novada domes Komisijas darbam ar sabiedriskajām organizācijām (turpmāk – 

Komisija) sēde sasaukta 2024. gada 8. jūlijā plkst. 10.00, izmantojot tiešsaistes videokonferences 

sarunu rīku Zoom. 

Komisijas sēdi plkst. 10.00 atklāj Komisijas priekšsēdētāja Gundega Rugāja. 

Sēdi protokolē Tukuma novada pašvaldības Lietvedības un IT nodaļas lietvedības 

sekretāre Indra Litke. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts, kas pievienots sēdes materiāliem dokumentu vadības 

sistēmā “Lietvaris”. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Baiba Latve, Inese Kurzemniece, Gunta Kalviņa, Arnis 

Logins, Inta Haferberga, Vija Zīverte, Raimonda Ertnere. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Lita Lukša, Signe Ezeriņa, Aija Balandiņa, Agita 

Kalvāne, Guntis Zariņš.  

Darba kārtībā: 

1. Par telpu nomas maksas atlaides piešķiršanu biedrībai “Kjokušinkai karatē “Bushido centrs””. 

2. Par telpu nomas maksas atlaides piešķiršanu Tukuma Amatnieku biedrībai. 

1. § 

Par telpu nomas maksas atlaides piešķiršanu biedrībai “Kjokušinkai karatē 

“Bushido centrs”” 

ZIŅO: Baiba Latve.  

IZSAKĀS: Baiba Latve, Gunta Kalviņa. 

Baiba Latve informē, ka Tukuma novada domes sēdē pieņemts lēmums par telpu nomas 

maksas atlaides piešķiršanu biedrībai “Kjokušinkai karatē “Bushido centrs”” uz gadu, lai gan 

Komisijā tika lemts par trīs gadu termiņu. Baiba Latve skaidro, ka domes sēdē spriests par to, vai 

biedrībām atlaides būtu jādod ne tikai telpu nomas maksai, bet arī komunālajiem maksājumiem, 

šis jautājums tiks pētīts un ievākta informācija arī no citām pašvaldībām. 

Gunta Kalviņa piebilst, ka runa bijusi par tām biedrībām, kurās ir līdzmaksājumi. 

Komisijas locekļi informāciju pieņem zināšanai. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 

2. § 

Par telpu nomas maksas atlaides piešķiršanu Tukuma Amatnieku biedrībai 

ZIŅO: Gundega Rugāja.  

IZSAKĀS: Baiba Latve, Gunta Kalviņa, Gundega Rugāja, Inese Kurzemniece. 

Gundega Rugāja informē, ka saņemts Tukuma Amatnieku biedrības iesniegums par 

nomas maksas atlaides piešķiršanu telpai Nr. 33 Spartaka ielā 2, Tukumā, jo tiek pagarināts telpu 

nomas līgums.  

Baiba Latve piebilst, ka telpu nomas līgums ar biedrību iespējams tiks slēgts tikai uz 

vienu gadu, jo nav zināms kā telpas tiks izmantotas nākotnē.  

Gunta Kalviņa domā, ka biedrībai vajadzētu pārrakstīt iesniegumu, lai informācija būtu 

korekta, jo šajā iesniegumā patiesā labuma guvēja ailītē ierakstīts biedrības reģistrācijas numurs. 

Gunta Kalviņa piebilst, ka iesniegums par telpu nomas maksas piešķiršanu jāiesniedz vismaz 

divus mēnešus pirms telpu nomas līguma beigām, šajā gadījumā iesniegts vienu mēnesi pirms, 

tomēr Gunta Kalviņa atzīst, ka nav nekādu iebildumu nomas maksas atlaides piešķiršanai. 

Baiba Latve atzīmē, ka pēc veiktās pārbaudes konstatēts – biedrība nav patiesā labuma 

guvēja. 

Baiba Latve, Gunta Kalviņa, Inese Kurzemniece diskutē par minētās biedrības darbību. 

Gundega Rugāja rosina Komisijas locekļiem balsot par telpu nomas maksas atlaides 

piešķiršanas atbalstīšanu Tukuma Amatnieku biedrībai. 

Atklāti balsojot, ar 7 (septiņām) balsīm par (Gundega Rugāja, Baiba Latve, Inese 

Kurzemniece, Arnis Logins, Inta Haferberga, Vija Zīverte, Raimonda Ertnere), pret – nav, 

1 (viens) atturas (Gunta Kalviņa), 

Komisija nolemj:  

atbalstīt telpas Nr. 33 Spartaka ielā 12, Tukumā, Tukuma novadā, nomas maksas atlaides 

piešķiršanu Tukuma Amatnieku biedrībai. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 10.15. 

Komisijas priekšsēdētāja  (personiskais paraksts)  G. Rugāja 

Protokoliste    (personiskais paraksts)  I. Litke 


